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ANDIRIN’IN KALKINMASINI İSTİYORUZ: 

Bu istediğimiz zaten Anıdrın’ın gönlünde yatan bir gerçektir. Onun için bu gerçeğin 

yerine gelmesi babından Andırın’ın aklı selim kişilerinin birlik ve beraberlik içinde 

samimiyetle çalışması gerektiğini düşünüyorum. 

Bu çalışma neticesinde de bir sivil halk komitesi oluşturulup Andırının hayalinde ve 

gönlünde yatan gelişmeyi ve kalkınmayı yüksek makamlara duyurulmasının yararlı olacağı 

kanaatindeyim. Bu konu ilçemizin Sayın Kaymakamı Kürşat Özdemir ve Sayın Belediye 

Başkanı Baki Tezcan’a da yakinen düşmekte olup, Andırın halkı gereğinin yapılmasını 

sabırsızlıkla bekliyor. Bu konu giden devre Milletvekili Aday Adayı olan Sayın İdris Tezcan’a da 

düşmekte ve geleceği için de yararlı olacağını düşünüyorum. 

Andırının tanıtımı ve kalkınması amacıyla Kağıthane Kaymakamı Sayın Ahmet 

Narinoğlu tarafından ve Başkanının da kendisi olduğu Andırın Tirşik Derneği adıyla bir dernek 

kurulmuş ve faaliyetleri de devam etmekte faydalı olduğunu ve olacağına inanıyorum. 

Andırın’ın değerli aklı selim kardeşlerim öncülüğünde Andırınımız’ın layık olduğu yere 

varılması için nasıl bir program yapılması hususunda yetkili makamlara baş vurulması’nın 

gerekli olacağı kanaatindeyim. Ayrıca Andırın’ın kalkınması amacıyla Sayın Ahmet Narinoğlu 

tarafından kurulmuş olan ve faaliyeti devam etmekte olan Andırın Tirşik Derneğine gerekli 

ilgi gösterelim birlikte çalışılmasının yararlı olacağını düşünüyorum. Arz olunur. 

Şimdi de Andırınımız’ın yerini ve değerini dile getiren 5 kıta şiirimle özleştiriyorum. 

***************************** 

Güzelliğine Değer Biçilmez Andırın 

 

Yaylalarında Lale Sümbülü açılır 

Böyle güzelliğe sahip Andırın 

Sarıçiçek çimenlere karışır 

Böyle güzelliğe sahip Andırın 

 

Gez yaylaları gör güzellikleri  

Bul yaşlıyı sor evvelileri 

Andırın’daki vefakar insanları 

Böyle güzelliğe sahip Andırın 

 



Bu manzaraya hiç doyum olmaz 

Evveli olmayanları kimse sevmez 

Şiir yazan şairin hali sorulmaz  

Çeşitli manzaraya sahip Andırın 

Yaylacı gurup gurup olur gelir 

Oturur Andırın halkıyla müşerref olur 

Arar yerini seçerek iyisini bulur 

Böyle manzaraya sahip Andırın 

 

Yetkililer Andırını gözden geçirirse 

Çok geçmeden değeri hakkı verilirse 

Burada gerçekler yerinde sorulursa 

Gelişme hakkına sahip Andırın 

 

İbrahim bir gez yaylaları dağları 

Sor yaşlılara öğren vefakar insanları 

Bunlara verilmeli hak ettiği değerleri 

Güzide insanlara sahip Andırın 

 

6 kıta şiirimle Andırın’a karşı sevgi ve duygularımı özleştirmeye çalıştım. Gerçek 

hakkının verilmesi hususunda telkinde bulundum. Arz olunur. 


